
 
 

 

 
COMUNE DI RIVA DI SOLTO 

PROVINCIA DI BERGAMO 
Cap 24060 - Via Papa Giovanni XXIII, 22 

Tel. 035/985100 – Fax. 035/980763 
 

 
ORIGINALE        N.  34 del Registro Delibere 
         in data 28.12.2022 
  
  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
 
 
L'anno duemilaventidue il giorno 28 del mese di dicembre alle ore 18.00, nella sala comunale, 
in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno notificato ai 
singoli Consiglieri nei termini di legge e di regolamento, si è riunito il Consiglio Comunale, 
 
Fatto l'appello nominale risultano presenti: 
   Presenti/Assenti 
    

 1. Carrara Nadia Presente 
 2. Negrinelli Daniela Presente 
 3. Zenti Andrea Presente 
 4. Strauch Daniela Presente 
 5. Fusari Luca Presente 
 6. Mondinelli Antonio Presente 
 7. Ravelli Damioli Silvia Presente 
 8. Negrinotti Laura Assente (giustificata) 
 9. Lazzari Lorenzo Presente 
 10. Polini Norma Presente 
 11. Meroni Giuseppe Assente  
    
   
 Totale Presenti 9 
 Totale Assenti 2 

 
Partecipa il Segretario Comunale dott. Angelo Galdini, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig. ra Nadia CARRARA, nella sua qualità di Sindaco 

- Presidente, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 

sopra indicato posto al n°01 dell’ordine del giorno 



 

 

IL SINDACO-PRESIDENTE dà lettura dell'oggetto delle deliberazioni adottate nella seduta del 
25.11.2022 relative ai numeri 30- 31- 32- 33 depositate tempestivamente a disposizione dei 
Consiglieri Comunali e chiede se ci sono osservazioni su detti verbali. 

PRESO ATTO che nessun Consigliere evidenzia alcuna osservazione. 

 

DOPO di ché, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

  

AVUTA lettura degli oggetti dei verbali relativi alle proprie deliberazioni adottate nella seduta 
del 25.11.2022 relative ai numeri 30.31-32-33, depositate tempestivamente a disposizione dei 
Consiglieri Comunali; 

DATO ATTO che i contenuti dei verbali riguardanti le deliberazioni succitate corrispondono alle 
volontà espresse dai Consiglieri Comunali nella seduta consiliare; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di disciplina del Consiglio Comunale; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Affari Generali, Dott.ssa 
Luisella Bonetti, in ordine alla regolarità tecnica dell'atto, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 
18/08/2000 n° 267; 

CON voti favorevoli n. 7, contrari n. 0, astenuti n. 2 (Polini e Lazzari), espressi per alzata di mano 
da n. 9, consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A 

 

1) di approvare per ogni conseguente effetto di legge, il testo dei verbali delle deliberazioni 
adottate nella seduta del 25.11.2022 n.30-31-32-33. 

 
 
 

La Sottoscritta Dott.ssa BONETTI Luisella, in qualità di Responsabile del Servizio Affari Generali 
esprime parere favorevole all’adozione del presente provvedimento in ordine alla regolarità tecnica, ed 
ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
 

                 Il Responsabile del Servizio 
                    Dott.ssa BONETTI Luisella 
 

 

 

 

 
 
 



 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
           Il Sindaco                                                                    Il Segretario Comunale 
Dott.ssa CARRARA Nadia                     Dott. GALDINI Angelo 
 
 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 

ATTESTA 

 

che la presente deliberazione: 

 

- viene pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi  
dal   26.01.2023 al 10.02.2023 (art. 124 del D.lgs. 18 Agosto 2000 n. 267).   

 
                                                                                           Il Segretario Comunale 

                              Dott. GALDINI Angelo 
         
Riva di Solto, 26.01.2023 

 

    

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

 

ATTESTA 

 

 

 

che la presente deliberazione, in applicazione dell’articolo 134, comma 3, del D.Lgs. 18/08/2000 
n. 267, è divenuta esecutiva il giorno............................................................. 

 
Addì 
         Il Segretario Comunale 
                                                                                                               Dott. Angelo Galdini 
 


